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Sabato 18 maggio 2013: 
  

CAMPIONATO ITALIANO DI MEZZOFONDO (Ore 13 Ritrovo – Ore 14 Inizio Gare) 
 m. 3.000 e 1.000 Femminile con partenza di tutte le categorie e stili. 
 m. 3.000 e 1.000 Maschile con partenza di tutte le categorie e stili. 

CAMPIONATO ITALIANO FONDO MASTER 
 m. 4.000 con partenza unificata Maschile e Femminile 

 
Domenica 19 maggio 2013: 

CAMPIONATO ITALIANO DI FONDO (Ore 8.30 Ritrovo – Ore 9.15 Inizio Gare) 
 m. 12.000, m. 6.000 e 2.000 Femminile con partenza di tutte le categorie. 
 m. 12.000, m. 6.000 e 2.000 Maschile con partenza di tutte le categorie 

 

N.B.: Gli orari sono indicativi e possono essere variati per esigenze tecniche 



ATLETI ATLETI GARA

1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 17 27

2 ALBA SPORT TORINO A.S.D. 4 4

3 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 23 42

4 ASD MAXIMABARI 3 6

5 ASD PINNAVERDE MILANO 20 20

6 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 8 9

7 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 6 11

8 BOLZANO SUB 1 1

9 C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" - TRIESTE 2 2

10 CUS BOLOGNA 8 9

11 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 8 10

12 NEWLINEAGEPISIS ROMA 7 11

13 NP VAREDO (MB) 5 5

14 NPS VAREDO (MI) 16 21

15 NUOTO PINNATO BIELLA 9 9

16 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 15 19

17 NUOTO PINNATO VICENZA 8 9

18 NUOVO NUOTO BOLOGNA 10 18

19 POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 8 8

20 RECORD TEAM BOLOGNA 35 55

21 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 7 10

22 SNP PADOVA 12 12

23 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 5 9

24 USS DARIO GONZATTI GENOVA 19 34

TOTALE TOTALE

256 361

PARTENZA  MT.4000 MASTERS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP

1 1 LONGHI SONIA 1988 M25 F RECORD TEAM BOLOGNA 4000 NP

2 2 GOTTI GRETA 1987 M25 F RECORD TEAM BOLOGNA 4000 PINNE

3 3 ZANOTTI SHEILA 1983 M30 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 4000 NP

4 4 DAL COMPARE MONICA 1980 M30 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 NP

5 5 CROSATO LAURA 1980 M30 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE

6 6 GIANOLA MARTA 1976 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 NP

7 7 TONELLO FANNY 1974 M35 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP

8 8 GUALANDI DENISE 1978 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE

9 9 BUGNOLI SILVIA 1973 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 NP

10 10 SABBADIN MICHELA 1971 M40 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 NP

11 11 CICCARONE TIZIANA 1970 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP

12 12 CAVALAZZI ELENA 1973 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE

13 13 BOCCAFOGLI DANIELA 1973 M40 F RECORD TEAM BOLOGNA 4000 PINNE

14 14 BUTTAZZI MILA 1973 M40 F RECORD TEAM BOLOGNA 4000 PINNE

15 15 ZAGO CONSUELO 1972 M40 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE

16 16 BRACCI ALESSANDRA 1970 M40 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE

17 17 SANHUEZA CAROLINA 1970 M40 F SNP PADOVA 4000 PINNE

18 18 CHIAVINATO NICOLETTA 1969 M40 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE

19 19 TOMAI PATRIZIA 1968 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP

20 20 ZANARDO MARTA 1968 M45 F NUOTO PINNATO VICENZA 4000 NP

21 21 FAZIO MARINA 1968 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE

SOCIETA'
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22 22 PETRINA PAOLO 1967 M45 F C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" - TRIESTE 4000 PINNE

23 23 PIGNATARO BARBARA 1965 M45 F NPS VAREDO (MI) 4000 PINNE

24 24 SELVA LUCIA 1963 M50 F NPS VAREDO (MI) 4000 NP

25 25 DE PADOVA PATRIZIA 1962 M50 F SNP PADOVA 4000 NP

26 26 LIZZA MARINA 1961 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP

27 27 ANTONELLA MAGAROTTO 1962 M50 F NUOTO PINNATO BIELLA 4000 NP

28 28 VELLANDI PATRIZIA 1962 M50 F POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 4000 PINNE

29 29 DI BERNARDO FULVIA 1959 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE

30 30 MACCIONE DANIELA 1958 M55 F NPS VAREDO (MI) 4000 PINNE

31 31 GALLI CRISTINA 1958 M55 F SNP PADOVA 4000 PINNE

32 32 BARBON MARIUCCIA 1951 M60 F POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 4000 NP

33 33 DECESARI PATRIZIA 1947 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP

34 35 CAPITONI MARCO 1985 M25 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE

35 36 FAGGION MARCO 1983 M30 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 NP

36 37 MITTERER  MARTIN 1982 M30 M BOLZANO SUB 4000 NP

37 38 ALESSANDRO BARBERIS 1980 M30 M NUOTO PINNATO BIELLA 4000 NP

38 39 MATTEO ZAVATTARO 1980 M30 M NUOTO PINNATO BIELLA 4000 NP

39 40 REGGIANI DANIELE 1983 M30 M RECORD TEAM BOLOGNA 4000 PINNE

40 41 FIGINI ANDREA 1980 M30 M NPS VAREDO (MI) 4000 PINNE

41 42 TORRI DARIO 1979 M30 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 PINNE

42 43 FIORINI DAVIDE 1975 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 NP

43 44 GRIGOLETTO MARCO 1974 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 NP

44 45 CALLEGARI SARA 1977 M35 M POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 4000 PINNE

45 46 BOLZAN FLAVIO 1977 M35 M POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 4000 PINNE

46 47 MANGHERINI DOMENICO 1977 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE

47 48 BALDASSARRI LUCA 1977 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE

48 49 CORRADI MAURIZIO 1977 M35 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE

49 50 CANGINI MATTEO 1975 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE

50 51 ZANNI LUCA 1974 M35 M NP VAREDO (MB) 4000 PINNE

51 52 ALESSANDRO CANOVA 1978 M35 M NUOTO PINNATO BIELLA 4000 PINNE

52 53 RICCARDO BOTTACIN 1977 M35 M NUOTO PINNATO BIELLA 4000 PINNE

53 54 DALLE CRODE ANDREA 1970 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 NP

54 55 BONZANI ALBERTO 1970 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 NP

55 56 LOPEZ ALDO 1969 M40 M NPS VAREDO (MI) 4000 NP

56 57 GIAMBATTISTA CANOVA 1973 M40 M NUOTO PINNATO BIELLA 4000 NP

57 58 VESCO ALESSANDRO 1972 M40 M POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 4000 PINNE

58 59 ZHOU MARCO 1970 M40 M POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 4000 PINNE

59 60 VICHI GIUSEPPE 1973 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE

60 61 FANTI ANDREA 1972 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE

61 62 SOCCODATO MASSIMIILIANO 1971 M40 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 4000 PINNE

62 63 VISTOLI ANTONIO 1971 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE

63 64 MASTROGIUSEPPE GIANFRANCO 1970 M40 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE

64 65 FIORENTINI CARLO 1967 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 NP

65 66 DALLA RIVA ANDREA 1966 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 NP

66 67 RINALDI ROBERTO 1966 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 NP

67 68 ROBERTO BERTELLA 1966 M45 M NUOTO PINNATO BIELLA 4000 NP

68 69 ALICICCO ALESSANDRO 1967 M45 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4000 PINNE

69 70 GIRARDI DARIO 1966 M45 M POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 4000 PINNE

70 71 MASCETTI SANDRO 1968 M45 M SNP PADOVA 4000 PINNE

71 72 MOSCA MASSIMILIANO 1967 M45 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNE

72 73 GIANOLA PIERO 1967 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE

73 74 SCARAMUCCI GIANCARLO 1966 M45 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE

74 75 TRAVERSARO PAOLO 1966 M45 M SNP PADOVA 4000 PINNE

75 76 SESTILI FABRIZIO 1965 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE

76 77 CORELLI PAOLO 1965 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE

77 78 PIANCA CARLO 1965 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE

78 79 MAURIZIO GANDINI 1968 M45 M NUOTO PINNATO BIELLA 4000 PINNE

79 80 VISINTIN LUCA 1962 M50 M POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 4000 NP

80 81 ROMANO SALVATORE 1962 M50 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP

81 82 TRIVELLATO BRUNO 1962 M50 M SNP PADOVA 4000 NP

82 83 CAMPANILE GIULIANO 1961 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 NP

83 84 BARILLI JAMES 1959 M50 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP

84 85 CRIVELLARI MASSIMO 1961 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE

85 86 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE



86 87 ZENNARO TIZIANO 1960 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE

87 88 BERTOLI GIANNI 1959 M50 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE

88 89 PECCHI MAURIZIO 1959 M50 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE

89 90 DE ROBERT STEFANO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 NP

90 91 STASI SERGIO 1958 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP

91 92 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP

92 93 GASPARINI LUIGI 1954 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 4000 NP

93 94 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE

94 95 MOMBELLI LUCIANO 1956 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE

95 96 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 NP

96 97 CARBONE ROBERTO 1952 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP

97 98 FERRI GUIDO 1945 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP

98 99 MAGI LUCIANO 1945 M65 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE

99 100 SESANA ANGELO 1943 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP

100 101 BRENNA GIANFRANCO 1942 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE

101 102 VERGA GIANNI 1939 M70 M NPS VAREDO (MI) 4000 PINNE

102 103 GENTILE LEONARDO 1937 M75 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP

103 104 RICHARD SERGIO 1937 M75 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE

PARTENZA  MT.1000  FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP

1 1 BARTOLINI SOFIA 2001 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 NP

2 2 MINGUZZI ASIA 2001 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 NP

3 3 TONELLI MATILDA 2000 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 NP

4 4 COLELLA MARTINA 2000 1 F ASD MAXIMABARI 1000 NP

5 5 PANZARINO CAMILLA 2000 1 F RECORD TEAM BOLOGNA 1000 NP

6 6 MANDICH GIULIA 2000 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 NP

7 7 TAROZZI ELISA 2001 1 F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 1000 PINNE

8 8 VITALE ROSA 2001 1 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 1000 PINNE

9 9 BUGLIONE ELENA 2001 1 F RECORD TEAM BOLOGNA 1000 PINNE

10 10 ALISONNO SOFIA 2000 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE

11 11 CASTALDINI REBECCA 2000 1 F CUS BOLOGNA 1000 PINNE

12 12 CHIELLO GINEVRA 2000 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE

13 13 TORRES QUIRROS VALENTINA 2000 1 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 1000 PINNE

14 14 PUHAR RITA 2000 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE

PARTENZA  MT.1000 MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP
1 1 VISTOLI NICHOLAS 2001 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 NP
2 2 ALFI' PIETRO 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 1000 NP

3 3 ALICICCO GUGLIELMO 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 1000 NP

4 4 SAPORITA DANIEL 2000 1 M CUS BOLOGNA 1000 NP

5 5 SUSANO ALEX 2000 1 M ASD MAXIMABARI 1000 NP

6 6 DE LA CRUZ GABRIEL 2000 1 M RECORD TEAM BOLOGNA 1000 NP

7 7 LIBRIZZI LUCA 2000 1 M RECORD TEAM BOLOGNA 1000 NP

8 8 POPPI  LORENZO 2000 1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 1000 NP

9 9 MOSCA MATTIA 2000 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 NP

10 10 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 1 M CUS BOLOGNA 1000 PINNE

11 11 BENINI DENIS 2001 1 M CUS BOLOGNA 1000 PINNE

12 12 DADINA FEDERICO 2000 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE

13 13 MILAZZO LUCA 2000 1 M NP VAREDO (MB) 1000 PINNE

14 14 GIRONI BENIAMINO 2000 1 M RECORD TEAM BOLOGNA 1000 PINNE

15 15 GALLI ANDREA 2000 1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 1000 PINNE

16 16 MARSALA GABRIELE 2000 1 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 1000 PINNE

17 17 STRAZZERA FEDERICO 2000 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE

18 18 VALENTE MARCO 2000 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE

19 19 ZITO MICHELE 2000 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE

PARTENZA  MT.3000  FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP

1 17 CASAGRANDE LAURA 2000 1 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE



2 18 VICHI VANESSA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP

3 19 MICHELACCI MARTINA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP

4 20 BUSI MARIA VERONICA 1999 2 F CUS BOLOGNA 3000 NP

5 21 BUTERA SERENA 1999 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP

6 22 SIPIONE GIULIA 1998 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP

7 23 SCARANO ALESSIA 1998 2 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 3000 NP

8 24 HARSAN DANIELA 1998 2 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP

9 25 D'AMICO LIA GIULIA 1998 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP

10 26 MADONIA CHIARA 1998 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP

11 27 MARESCA MATILDA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 3000 NP

12 28 GIACOMELLI CATERINA 1999 2 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PINNE

13 29 SACCAVINI CATERINA 1999 2 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE

14 30 CIVOLANI CARLOTTA 1998 2 F CUS BOLOGNA 3000 PINNE

15 31 CHIELLO IRENE 1998 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE

16 32 TOMMASI CAMILLA 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP

17 33 LUNGHI NICOLE 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP

18 34 BRAMBILLA ISABELLA 1997 3 F NPS VAREDO (MI) 3000 NP

19 35 PESENTI ELENA ILARIA 1997 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP

20 36 BONSI CRISTINA 1997 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP

21 37 SANDRI VALENTINA 1997 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP

22 38 ZANON GLORIA 1997 3 F SNP PADOVA 3000 NP

23 39 VERDOYA FEDERICA 1997 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP

24 40 BARELLI VANESSA 1996 3 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 3000 NP

25 41 MURABITO ALESSIA 1996 3 F NPS VAREDO (MI) 3000 NP

26 42 MONDUZZI SERENA 1996 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP

27 43 MARRÈ BRUNENGHI CHIARA 1996 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP

28 44 BELALA BENT NABI 1997 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE

29 45 BONDI JESSICA 1997 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PINNE

30 46 FERRI MARTINA 1997 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE

31 47 LONGHIN JESSICA 1997 3 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE

32 48 CATANI ILARIA 1996 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PINNE

33 49 SANVITO SARAH 1995 JUN F NPS VAREDO (MI) 3000 NP

34 50 ZAGHET MARA 1995 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 3000 NP

35 51 CRIVELLARI GIORGIA 1994 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP

36 52 POMPEI CINDY 1994 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE

37 53 TURRINI SARA 1985 SEN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP

38 54 NANNETTI VIRGINIA 1993 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP

39 55 DOGANA STEFANIA 1992 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP

40 56 MELOTTI NOEMI 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP

41 57 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP

42 58 SEREGNI PETRA 1990 SEN F NPS VAREDO (MI) 3000 NP

43 59 DONADELLO VIOLA 1990 SEN F SNP PADOVA 3000 NP

44 60 MONGIARDINO MARTINA 1990 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP

45 61 BISCAZZO LINDA 1987 SEN F SNP PADOVA 3000 NP

46 62 GIUBILEO ELISA 1986 SEN F NPS VAREDO (MI) 3000 NP

47 63 ZAGALLO ELENIA 1990 SEN F SNP PADOVA 3000 PINNE

48 64 CARRIERI VERONICA 1993 SEN F NEWLINEAGEPISIS ROMA 3000 PINNE

49 65 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE

50 66 MAIORANO FEDERICA 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE

51 67 TKOCZ DAGMARA 1987 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE

52 68 STINGI LAURA 1979 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE

53 69 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE

54 70 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE

55 71 CASELLATO ERIKA 1991 SEN F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE

56 72 SALA ELENA MARZIA 1991 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE

PARTENZA  MT.3000 MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP

1 22 CAMPANILE MARCO 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP

2 23 LAVINO ANDREA 1998 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP

3 24 SESTILI RICCARDO 1998 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP

4 25 TISCI MICHELE 1998 2 M ASD MAXIMABARI 3000 NP

5 26 CRINO' MARCO 1998 2 M NP VAREDO (MB) 3000 NP



6 27 TOMBA DAVIDE 1998 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP

7 28 ARNAUTU RARES GABRIEL (FUORI GARA) 1999 2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 3000 PINNE

8 29 LUMICISI LUCA 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE

9 30 DI CREDICO EDOARDO 1998 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE

10 31 EDOARDO BERTELLA 1999 2 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE

11 32 SEVERI CLAUDIO 1997 3 M CUS BOLOGNA 3000 NP

12 33 NOVATI SIMONE 1997 3 M NPS VAREDO (MI) 3000 NP

13 34 SEMINERIO SIMONE 1996 3 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP

14 35 SPEZIALE ALESSANDRO 1997 3 M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE

15 36 RONCHI LORENZO 1997 3 M NP VAREDO (MB) 3000 PINNE

16 37 CONDOTTA LORENZO 1997 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE

17 38 FRACHE SIMONE 1997 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE

18 39 DI BITETTO ALESSIO 1996 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE

19 40 CONVENTI SERGIO 1996 3 M CUS BOLOGNA 3000 PINNE

20 41 NANNETTI RICCARDO 1996 3 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 PINNE

21 42 SEMINERIO DAVIDE 1994 JUN M NUOVO NUOTO BOLOGNA 3000 NP

22 43 SCORZONI GABRIELE 1994 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP

23 44 CAMPANA RICCARDO 1994 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP

24 45 ALLEGRETTI  GIANLUCA 1994 JUN M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 3000 NP

25 46 AGLIOLO GALLITTO FABRIZIO 1994 JUN M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 3000 NP

26 47 GIOLITO STEFANO 1995 JUN M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE

27 48 CHIARAVALLI FEDERICO 1995 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE

28 49 FALCONE FEDERICO 1995 JUN M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE

29 50 SPEZIALI MARCO 1995 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE

30 51 BARBON DAVIDE 1995 JUN M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE

31 52 LUZZITELLI ALESSANDRO 1994 JUN M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE

32 53 YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE

33 54 DAL BEN SEBASTIANO 1994 JUN M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE

34 55 MENALDO MATTIA 1995 JUN M SNP PADOVA 3000 PINNE

35 56 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP

36 57 BENTIVOGLI ANDREA 1993 SEN M CUS BOLOGNA 3000 NP

37 58 RAZZI JACOPO 1992 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP

38 59 VITOCOLONNA MICHELE 1991 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP

39 60 MUSARRA SIMONE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP

40 61 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP

41 62 GENOVESI ANDREA 1988 SEN M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 3000 NP

42 63 CHOU STEFANO 1987 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP

43 64 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP

44 65 PANTALEO FRANCESCO 1980 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000 NP

45 66 MASETTI FABIAN 1993 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP

46 67 RISPOLI ALESSIO 1989 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE

47 68 MILANO MASSIMO 1973 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE

48 69 GALLO DAVIDE 1991 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE

49 70 BIASI GIUSEPPE 1988 SEN M ALBA SPORT TORINO A.S.D. 3000 PINNE

50 71 CARBONE CLAUDIO 1978 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE

51 72 TAROZZI LEONE 1961 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE

52 73 ZAMPETTI ALBERTO 1992 SEN M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE

53 74 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE

54 75 SANTAMBROGIO MATTIA 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE

55 76 POLATO MATTEO 1992 SEN M SNP PADOVA 3000 PINNE

PARTENZA  MT.2000  FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP

1 1 BARTOLINI SOFIA 2001 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP

2 2 MINGUZZI ASIA 2001 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP

4 3 TONELLI MATILDA 2000 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP

5 4 COLELLA MARTINA 2000 1 F ASD MAXIMABARI 2000 NP

6 6 MANDICH GIULIA 2000 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP

7 15 FELTRIN ELENA 2001 1 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE

8 8 VITALE ROSA 2001 1 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 2000 PINNE

9 12 CHIELLO GINEVRA 2000 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE

10 16 BALLANTI JANICA 2000 1 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 2000 PINNE

11 14 PUHAR RITA 2000 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE



PARTENZA  MT.6000  FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP

1 73 BAZZI CAMILLA 1998 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 NP

2 74 FARNESI CARLOTTA 1998 2 F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 6000 NP

3 27 MARESCA MATILDA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 6000 NP

4 22 SIPIONE GIULIA 1998 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 NP

5 18 VICHI VANESSA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 NP

6 21 BUTERA SERENA 1999 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE

7 31 CHIELLO IRENE 1998 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE

8 25 D'AMICO LIA GIULIA 1998 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE

9 75 DE ADAMO CAMILLA 1998 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 6000 PINNE

10 28 GIACOMELLI CATERINA 1999 2 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 6000 PINNE

11 24 HARSAN DANIELA 1998 2 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 6000 PINNE

12 23 SCARANO ALESSIA 1998 2 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 6000 PINNE

13 40 BARELLI VANESSA 1996 3 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 6000 NP

14 36 BONSI CRISTINA 1997 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP

15 33 LUNGHI NICOLE 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 NP

16 43 MARRÈ BRUNENGHI CHIARA 1996 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP

17 42 MONDUZZI SERENA 1996 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP

18 41 MURABITO ALESSIA 1996 3 F NPS VAREDO (MI) 6000 NP

19 35 PESENTI ELENA ILARIA 1997 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 6000 NP

20 37 SANDRI VALENTINA 1997 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP

21 32 TOMMASI CAMILLA 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 NP

22 39 VERDOYA FEDERICA 1997 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP

23 48 CATANI ILARIA 1996 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 6000 PINNE

24 76 JESSICA BONDI 1997 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 6000 PINNE

25 51 CRIVELLARI GIORGIA 1994 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 NP

26 77 GIANNONI FRANCESCA 1995 JUN F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 6000 NP

27 49 SANVITO SARAH 1995 JUN F NPS VAREDO (MI) 6000 NP

28 50 ZAGHET MARA 1995 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 6000 NP

29 52 POMPEI CINDY 1994 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE

30 57 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP

31 78 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 SEN F NUOTO PINNATO VICENZA 6000 NP

32 62 GIUBILEO ELISA 1986 SEN F NPS VAREDO (MI) 6000 NP

33 56 MELOTTI NOEMI 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP

34 60 MONGIARDINO MARTINA 1990 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP

35 54 NANNETTI VIRGINIA 1993 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP

36 53 TURRINI SARA 1985 SEN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 NP

37 70 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE

38 71 CASELLATO ERIKA 1991 SEN F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE

39 65 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE

40 69 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 6000 PINNE

41 66 MAIORANO FEDERICA 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE

42 72 SALA ELENA MARZIA 1991 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE

43 68 STINGI LAURA 1979 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 6000 PINNE

PARTENZA  MT.12000  FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP

1 74 FARNESI CARLOTTA 1998 2 F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 12000 NP

2 40 BARELLI VANESSA 1996 3 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 12000 NP

3 77 GIANNONI FRANCESCA 1995 JUN F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 12000 NP

4 78 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 SEN F NUOTO PINNATO VICENZA 12000 NP

5 69 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 12000 NP

6 62 GIUBILEO ELISA 1986 SEN F NPS VAREDO (MI) 12000 NP

7 56 MELOTTI NOEMI 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 12000 NP

8 53 TURRINI SARA 1985 SEN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 12000 NP

PARTENZA  MT.2000 MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP

1 1 VISTOLI NICHOLAS 2001 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP



2 5 SUSANO ALEX 2000 1 M ASD MAXIMABARI 2000 NP

3 9 MOSCA MATTIA 2000 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP

4 20 RAMACCIOTTI NICOLA 2001 1 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 PINNE

5 2 ALFI' PIETRO 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000 PINNE

6 3 ALICICCO GUGLIELMO 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000 PINNE

7 21 PALMERINI WILLIAM 2000 1 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 PINNE

8 13 MILAZZO LUCA 2000 1 M NP VAREDO (MB) 2000 PINNE

9 17 STRAZZERA FEDERICO 2000 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE

10 18 VALENTE MARCO 2000 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE

11 19 ZITO MICHELE 2000 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE

PARTENZA  MT.6000 MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP

1 22 CAMPANILE MARCO 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP

2 23 LAVINO ANDREA 1998 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 NP

3 28 ARNAUTU RARES GABRIEL (FUORI GARA) 1999 2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 6000 PINNE

4 30 DI CREDICO EDOARDO 1998 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE

5 77 FELTRIN ANDREA 1999 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 6000 PINNE

6 78 GRASSI MARCO ANDREA 1999 2 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 6000 PINNE

7 79 GUAIDA ANDREA 1999 2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 6000 PINNE

8 29 LUMICISI LUCA 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE

9 80 MONTINI FEDERICO 1999 2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 6000 PINNE

10 24 SESTILI RICCARDO 1998 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 PINNE

11 25 TISCI MICHELE 1998 2 M ASD MAXIMABARI 6000 PINNE

12 34 SEMINERIO SIMONE 1996 3 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 6000 NP

13 81 CIPOLLA DAVIDE 1996 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE

14 37 CONDOTTA LORENZO 1997 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 6000 PINNE

15 38 FRACHE SIMONE 1997 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE

16 41 NANNETTI RICCARDO 1996 3 M NUOVO NUOTO BOLOGNA 6000 PINNE

17 82 PARDINI SAMUELE 1997 3 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 6000 PINNE

18 83 PELLEGRINI MATTEO 1997 3 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 6000 PINNE

19 84 PETRINA MASSIMILIANO 1996 3 M C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" - TRIESTE 6000 PINNE

20 45 ALLEGRETTI  GIANLUCA 1994 JUN M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA 6000 NP

21 44 CAMPANA RICCARDO 1994 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP

22 48 CHIARAVALLI FEDERICO 1995 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 PINNE

23 54 DAL BEN SEBASTIANO 1994 JUN M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE

24 50 SPEZIALI MARCO 1995 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE

25 85 VERDOYA JACOPO 1994 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE

26 64 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP

27 61 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP

28 58 RAZZI JACOPO 1992 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP

29 59 VITOCOLONNA MICHELE 1991 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 NP

30 56 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 6000 NP

31 86 DEL MONTE OMAR 1990 SEN M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 6000 PINNE

32 69 GALLO DAVIDE 1991 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE

33 68 MILANO MASSIMO 1973 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE

34 60 MUSARRA SIMONE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE

35 67 RISPOLI ALESSIO 1989 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE

36 74 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE

37 72 TAROZZI LEONE 1961 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 6000 PINNE

38 73 ZAMPETTI ALBERTO 1992 SEN M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE

PARTENZA  MT.12000 MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP

1 37 CONDOTTA LORENZO 1997 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 12000 PINNE

2 61 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 12000 NP

3 72 TAROZZI LEONE 1961 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 12000 NP

4 56 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 12000 NP
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